
Contacto

Teléfono +34 913475001
Fax +34 913085446
Correo Electrónico enesa@mapama.es

Dirección Postal

Avda. Gran Vía de San Francisco, 4-6, 2ª planta
(28005) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202400000021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2024 a
las 13:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Entidad Estatal de Seguros Agrarios O.A.
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AJxxg%2FCoxZg%3D

Objeto del Contrato: Póliza de seguro de responsabilidad civil profesional individual para un determinado
colectivo de funcionarios de la Entidad Estatal de Seguros Agrarios O.A. para el periodo comprendido
entre 1 de septiembre de 2024 a 31 de agosto de 2025

Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
66500000 - Servicios de seguros y pensiones.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.enesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AJxxg%2FCoxZg%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Caja de Seguros Reunidos S.A. CASER SEGUROS
NIF A28013050
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.455,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.455,02 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sj%2FAfR51tnKFl FRHfEzEaw%3D%3D

ID 0000013405460 |  2024-000585476 | Tue, 28 May 2024 13:28:46:935 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164735705027010326500284462681278464668 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sj%2FAfR51tnKFlFRHfEzEaw%3D%3D

